
 

お取引様各位 2019 年 5 月吉日 

 株式会社エヌエー 

 静岡県浜松市北区新原 3846-3 

 TEL 053-587-0085 FAX 053-587-0821 

 営業部 浅川 卓司 

一部商品のケース色変更のご案内 

 

拝啓 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、一部の商品において使用している樹脂ケースの色を変更することになりましたので、

ご案内申し上げます。 

成形業者より樹脂ケースに使用しております成形材料(着色料)の最小ロットが大幅に増加する旨の案

内を受け、１年間の使用量や保管期限を考慮すると現状のままでは、継続供給が困難と判断致しまし

た。 

使用する成形材料(着色料)の色を統一する事で、1 年間の使用量を増やし、対応してまいりますので、

宜しくお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛けする事になり誠に申し訳ございませんが、弊社状況をご賢察の上ご理解を賜り、今後

ともエヌエー製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象商品 

PBT(ポリブチレンテレフタレート樹脂)用のマスターパッチ(着色料)を使用している商品 

詳細は、別紙 該当商品一覧表をご確認下さい。 

※ 特注品につきましては、営業担当より個別にご案内申し上げます。 

 

2. 変更内容 

ケース色：緑 又は、黄緑 → 黒 

※ 本変更に伴うケース材質の変更はありません。 

また、ケース色以外の製品仕様変更もありません。 

 

3. 価格 

本変更に伴う価格の変更はありません。 

 

4. 変更時期 

2020 年 4 月より対象製品別に順次。 

 

5.その他 

 ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ願います。 

以上 



 

ケース色変更 該当商品一覧 

 

 商品名 現行品のケース色 変更品のケース色 

1 RS-001NO 緑 

黒 

2 RS-001NO-1000 緑 

3 RS-002SH 緑 

4 RS-002NO-V2 緑 

5 RS-40NO 緑 

6 RS-40NO-2000 緑 

7 RS-40NC 緑 

8 RS-40NC-2000 緑 

9 ME-002M-NON-F1 黄緑 

10 ME-002M-NON-F2 黄緑 

11 ME-301M-NON-S1 黄緑 

12 ME-301M-NON-S2 黄緑 

13 ME-401M-NON-S1 黄緑 

14 ME-401M-NON-S2 黄緑 

15 ME-002G-NON-F24 黄緑 

 

 


